РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2013                                                                                                № 118

х.Вяжа

О снятии с квартирного учета

Киреенко А.Ф.

                    В связи с приобретением жилья за счет федерального бюджета (государственный сертификат серия МЧ № 424809) и в соответствии с Правилами выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов  постановления Правительства РФ от 21.03.2006 № 153 « О некоторых вопросах реализации подпрограммы « Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством»Федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы», Федеральным законом РФ от 15.01.1991 № 1244-1 (ред.30.01.2013) « О социальной защите граждан Российской Федерации, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС» и руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования « Вяжинское сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Киреенко Аркадия  Федоровича , относящегося к категории граждан Российской Федерации, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы  Чернобыльской АЭС( состав семьи 2 человека) исключить из списков участников подпрограммы « Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» Федеральной целевой программы «Жилище»  на 2011-2015 годы» и снять с квартирного учета.
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения:                                      П.Н. Колузонов